
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

 

от «24» мая 2022г.                                                                           №74 

Об утверждении проекта межевания территории 

под многоквартирным домом.   

 

Рассмотрев заявление Брейнинг Л.В., руководствуясь Градостроительным 

Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», на основании Устава муниципального образования сельское поселение 

село Троицкое, Администрация СП село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить проект межевания территории под многоквартирным домом, 

расположенной по адресу: Калужская область, Жуковский район, село 

Троицкое, дом 48А. 

 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      

собой. 

 

 

 

 

 

 

        Врио главы администрации                                      А.В. Пучкова 

 

 

 

 

 


